
令和４年７月吉日 

〇〇 御中（OB・現役会員、協力企業等へ依頼） 

山口商工会議所青年部 

会   長 中田 寛之 

主催事業実行委員会 

実行委員長 小泉 翔吾 

 

山口商工会議所青年部 

主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2022』 （ﾌｧﾐﾘｰﾌｪｽﾃｨﾊﾞｰﾘ ） 

ご協賛のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は山口商工会議所青年部の

事業活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、昨年から開催しております当会主催事業の『ファミリーフェスティバーリ』を本

年も下記の通り開催する運びとなりました。本イベントは「家族が住みやすいまちづくり」

をコンセンプトに地域の活性化と発展を目的としており、昨年の第一回は予想を上回る来

場者数となり、地域の皆様に喜んでいただけるイベントにすることが出来ました。これも

ひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 つきましては今年も地域をより一層盛り上げるため、諸事多難な折誠に恐縮ではござい

ますが、本イベントの趣旨をご理解いただきご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げ

ます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては下記のとおりとさせていただきますので、ご協力頂

きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１． 日 時 ：令和４年１１月５日（土）１０：００～２０：００（予定） 

令和４年１１月６日（日）１０：００～１６：００（予定） 

２． 場 所 ：中央公園（山口市中園町７−１） 

３． 協賛金額 ：次項に詳細掲載 

４． 募集期間 ：令和４年９月３０日（金）まで 

５． 申込方法 ：別紙申込書記入の上、記載の FAX 番号へ送付 

６． 入金方法 ：申し込みから３日以内に下記までお振込をお願い致します 

 

 

 

７． 問合わせ先   主催事業副実行委員長 石原（イシハラ） 

TEL：080-2902-1192 

MAIL：info@yamaguchi-yeg.jp 

以上 

※新型コロナウイルス感染状況・天候等による中止判断は開催３日前と致します。 

※イベント中止による払い戻しは致しかねますのでご了承くださいませ。 

萩山口信用金庫 中市支店 普通 ０３６７７１６ 

口座名義：山口商工会議所青年部会長中田寛之 



ＦＡＸ送信先 ０８３－９２１－１５５５ 

 山口商工会議所宛  

（担当：山本・岡田）  

 

主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2022』 

 【協賛申込書】  

 

フリガナ  

貴社名 

貴団体名 

 

ご住所 

〒   - 

電話番号  

ＦＡＸ番号  

Ｅ-mail  

フリガナ  

ご担当者名  

ご協賛内容 

※【看板枠番号】は 

下記を参照に 

①～④いずれかを記入 

看板枠番号【  】×（  ）口 

金額     万円 

その他 

※ご質問・ご要望などありましたらご記入ください 

※申込名と口座名義が異なる場合はこちらにご記入お願いします 

 

【参照看板枠番号・金額】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※看板へ掲載する御社ロゴデータを問合わせ先アドレスまでお送りください。  

 

※ステージ背面看板に御社ロゴを掲載致します 

※その他当イベント HP・印刷物等へも掲載させていただくことがあります 

W180×H80(cm) 

①１０万円(6 枠) 

W90×H40(cm) 

②５万円(8 枠) 

W72×H26(cm) 

③３万円(15 枠) 

W45×H20(cm) 

④１万円(32 枠) 

① 
② 

③ 

④ 



 

 

 

主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2022』 

 【協賛申込書】  

 

フリガナ 

貴社名 

貴団体名 

ご住所 

–

電話番号 

ＦＡＸ番号 

Ｅ-mail 

フリガナ 

ご担当者名 

ご協賛内容 

※【看板枠番号】は 

下記を参照に 

①～④いずれかを記入 

看板枠番号【  】×（  ）口 

金額   万円 

その他 

※ご質問・ご要望などありましたらご記入ください 

※申込名と口座名義が異なる場合はこちらにご記入お願いします 

 

【参照看板枠番号・金額】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※看板へ掲載する御社ロゴデータを問合わせ先アドレスまでお送りください。  

 

W180×H80(cm) 

①１０万円(6 枠) 

W90×H40(cm) 

②５万円(8 枠) 

W72×H26(cm) 

③３万円(15 枠) 

W45×H20(cm) 

④１万円(32 枠) 

※ステージ背面看板に御社ロゴを掲載致します 

※その他当イベント HP・印刷物等へも掲載させていただくことがあります 

記 入 例 

① 
② 

③ 

④ 


